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Płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 135,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 180cm
Szerokość panela: 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
 listwy o rozmiarze 45x35 mm

Waga panela: 7,5 kg

Wiklina przeżywa swój wielki powrót. Jaki jest tego powód? Obecnie wiele osób pragnie powrotu do natury, wiklina natomiast
jest surowcem w pełni naturalnym. Płot wiklinowy sprawi, że Twój ogród nabierze rustykalnego charakteru. Dzięki naszym
płotom wiklinowym możesz nie tylko ozdobić swój ogród czy taras, ale także wyznaczyć granice lub wytyczyć różne strefy.
Płoty wiklinowe doskonale komponują się z roślinami pnącymi, ale także drzewami i krzewami. Ich brązowa barwa będzie

pięknie współgrać z zielenią w Twoim ogrodzie.

Płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER jest elegancki, trwały i przede wszystkim ujmuje
swoją naturalną stylistyką, która obecnie jest bardzo modna. Płoty wiklinowe są idealnym rozwiązaniem do ogrodów, aby

zabezpieczyć granice, ale również wyizolować przestrzeń. Dodatkowym atutem tych materiałów jest ich odporność względem
zróżnicowanych czynników atmosferycznych. Nasz płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER
sprawdzi się na rozległych terenach, jak i w małych ogródkach działkowych. Dzięki nim oddzielisz warzywniak czy rabaty od
reszty przestrzeni. Możesz też wydzielić strefy przeznaczone dla dzieci. Możesz wykorzystać wiklinowy płot do odizolowania

miejsc mniej estetycznych, jak kompostownik czy kosze na śmieci. Zwierzęta domowe to bardzo ciekawskie stworzenia, które
uwielbiają eksplorować teren wokół siebie, w tym teren przydomowy. Aby zabezpieczyć przed nimi rabatki i kwietniki,

wykorzystaj nasz płot wiklinowy. Mają one tę przewagę nad innymi produktami z wikliny, że są bardziej sztywne, dlatego ani
wiatr, ani zwierzę nie jest w stanie ich przewrócić. Płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

przyda Ci się także wtedy, jeśli chcesz zakryć z obu stron swój taras. Będziesz mieć pewność, że porywisty wiatr, palące
słońce czy bliskość sąsiadów nie zakłóci Twojej chwili relaksu.

Płot wiklinowy SICILIA 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER jest w jednym wymiarze. Mają 1,80 m wysokości i
60cm szerokości. Waga jednego panelu to 7,5 kg. Płot z wikliny to połączenie wikliny z impregnowana rama drewnianą. Rama

składa się listew o wymiarach 45x35mm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-sicilia-180x60-cm-impregnowany-palisander-p-570.html
http://www.tcpdf.org

